

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG257920
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-23T23:10:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX711	76270	42409	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277000008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	100	321.39	113771	12.19	+6+12.39	+11	206.87	20,687.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 20,687.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,309.92														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	200	392.82	113771	8.86	+6+19.49	+11	241.15	48,230.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 48,230.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,716.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													300	68,917.00
													TOTAL IVA 16:	11,026.72
													TOTAL VENTA:	79,943.72

184508 12.100 KILOS

(SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 76664342-B1D4-4576-BF4E-5E479FBDBCC9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VPAlsy05r3HrA7DN6YHYwbgP+BmshlDlqVr1rpoSjCQmAsRaBRge3EdNHv0a7LpPADTNhvfPRs jxXrT7T6sNq+8am7fYjMjMb4S johgLQncBzHvGpCgRD+Nanu+Y4jhCC22106zzk+K7x

+uqOLZbwgR9YKy

+s2QMnKp6oNVKDX80Xi/fo8TM8B0dVRnwIasVP/qDKF7eeiZzqkN1DZGNolCK/EdB9SgTHS8QW2Svd8/4/gWOBpb3s0O5+TVu3rfuQmn2QUy3FUthpjuECgG53qblxEVrpe0rjqE1VPh/5FZSqOh1WVc

++YOKtK7fmTJ/9N1DmbimC9BKhrUhoROclw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eycW6gsqbylnlztRPwM/lmmDPBg901/hSd2jC/52Xa9qLMbTXHtabid2S5jITox6d4SmlHqjChB2r4mjd8RiPyoCDQalVWJKXadh9ZQrUNZeyU0HEeUccDm3ggVWReB19TNE40x2SF6hp4hEctL

+coZ8cbpmOaB5oUVW4NKvwSHLxM/EVVIY70QVkrhgxEqavYectv4nytFmtO35Dnv/IZFZGVzxtQISc88uM0ntVQgwF+Yv6dJn841TFelDd9ByxLL1Przng3HkhiIxxY+

+LU/AlmZFCBxRbil0uC602std2pN2wVSK7NlJNmF6lgHsZkiDg+gtlKAALT6JRu/Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|76664342-B1D4-4576-BF4E-5E479FBDBCC9|2020-10-23T23:11:06|EEL961104G96|VPAlsy05r3HrA7DN6YHYwbgP

+BmshlDlqVr1rpoSjCQmAsRaBRge3EdNHv0a7LpPADTNhvfPRs jxXrT7T6sNq+8am7fYjMjMb4S johgLQncBzHvGpCgRD+Nanu+Y4jhCC22106zzk+K7x+uqOLZbwgR9YKy

+s2QMnKp6oNVKDX80Xi/fo8TM8B0dVRnwIasVP/qDKF7eeiZzqkN1DZGNolCK/EdB9SgTHS8QW2Svd8/4/gWOBpb3s0O5+TVu3rfuQmn2QUy3FUthpjuECgG53qblxEVrpe0rjqE1VPh/5FZSqOh1WVc

++YOKtK7fmTJ/9N1DmbimC9BKhrUhoROclw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-23T23:11:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 122617

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

